變更使用執照補正完竣申請書

主旨：本人於 年 月 日掛號申請之臺中市   區   段

         小段    地號，原核准之建照執照(  )中都建字第

號、使用執照(  中都建使字第         號)，建築地點為臺中

市                                            ，使用(用途變更)執照業已補正

完竣，送請貴局復審，請查照。

說明：復貴局 年 月 日中市都工字第     號補正

通知函。

此  致

臺中市政府都市發展局

               申請人：                                     (簽章)

               地  址：

               建築師：

   地  址：

中    華    民    國     年     月     日